
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)  
SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 

PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7959525
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it

www.asp.pe.it

Deliberazione n. 22 del 26 luglio 2019

Oggetto: PROROGA  AFFIDAMENTO  INCARICO  DI  CONSULENZA  GENERALE
FINALIZZATA ALLA GESTIONE TECNICA DEGLI IMMOBILI IN PROPRIETÀ O
IN USO ALL’ASP  

L’anno 2019, il giorno 26 del mese di luglio presso la sede operativa dell’ASP, piazza Italia n. 30, si è riunito
il Consiglio di Amministrazione così composto:

Dott. Dario Recubini, Presidente, presente;

Sig. Ezio Donato di Marcoberardino, Consigliere, presente; 

Sig. Andrea Buccella, Consigliere, assente;

funge da segretario verbalizzante la Dott.ssa Valentina Savini;

per deliberare in ordine all’oggetto di cui sopra;

RICHIAMATA la  Delibera  del  CdA  n.  30  del  02/08/2018  il  cui  contenuto  abbiasi  per  integralmente
trascritto;

DATO ATTO che gli immobili di pertinenza dell’ASP necessitano di una continua e costante attività di
gestione tecnica e che è  pertanto necessario prorogare,  alla  luce dei  risultati  dell’attività
professionale  svolta  dal  geom.  Del  Duchetto  Rocco,  l’incarico  di  cui  alla  surrichiamata
delibera;

RITENUTO pertanto di prorogare l’incarico di cui sopra sino al 31/03/2020 ed alle medesime condizioni
economiche, ossia € 1.875,00, oltre oneri fiscali  ed iva, da corrispondersi in rate mensili
posticipate;

CONTATTATO per  le vie  brevi  il  Sig.  Rocco Del  Duchetto,  geometra professionista,  con studio a Città
Sant’Angelo (PE) in Via Della Scafa n.29/4,  codice fiscale DLDRCC57S30G482J, partita
IVA 02094600687, iscritto al Collegio dei Geometri della Provincia di Pescara al n.791, che
ha  manifestato  l’assenso  a  prestare  la  propria  attività  professionale  sino  alla  data  del
31/03/2020;

VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 165/2001;

tanto premesso il Consiglio di Amministrazione, all’unanimità dei presenti 

DELIBERA

1) le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo;

2) di prorogare, per le ragioni espresse in premessa, al Geom. Rocco Del Duchetto, con studio a Città
Sant’Angelo  (PE)  in  Via  Della  Scafa  n.29/4,  l’incarico  di  consulenza  generale  finalizzata  alla

1/2



AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)  
SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 

PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7959525
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it

www.asp.pe.it

gestione tecnica degli immobili in proprietà o in uso all’ASP, per un periodo di 8 mesi a far data dal
01/08/2019 e così sino al 31/03/2020, per un importo complessivo di € 15.750,00 oltre iva e ritenuta
d’acconto alle aliquote di legge e così per un totale € 19.215,04;

3) di stabilire che la liquidazione dell’onorario dovuto al professionista avverrà a mezzo di rate mensili
posticipate da € 1.875,00 oltre oneri di legge ed iva;

4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

    Il verbalizzante                        Il Presidente        

F.to Dott.ssa Valentina Savini F.to Dott. Dario Recubini

2/2


	Ritenuto pertanto di prorogare l’incarico di cui sopra sino al 31/03/2020 ed alle medesime condizioni economiche, ossia € 1.875,00, oltre oneri fiscali ed iva, da corrispondersi in rate mensili posticipate;
	contattato per le vie brevi il Sig. Rocco Del Duchetto, geometra professionista, con studio a Città Sant’Angelo (PE) in Via Della Scafa n.29/4, codice fiscale DLDRCC57S30G482J, partita IVA 02094600687, iscritto al Collegio dei Geometri della Provincia di Pescara al n.791, che ha manifestato l’assenso a prestare la propria attività professionale sino alla data del 31/03/2020;
	VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 165/2001;
	tanto premesso il Consiglio di Amministrazione, all’unanimità dei presenti
	4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.
	Il verbalizzante Il Presidente
	F.to Dott.ssa Valentina Savini F.to Dott. Dario Recubini

